FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: @2 1&3 | 2024

1. TE DHENAT PERSONALE -

A, Gjenealitetet aktuale

EMER DEAN
MBIEMER DRl
ATESI EOMNOND
AMESI LU\ZAR
DATELINDJE AS/0F /14BE
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM TIRANE

NR. ID TSOH SO0 IN
B. Gieneali & méparshm

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dh&nat e gjeneralitetit tuaj, ape keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofié
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund {é pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

DEAN DHIMTRIGEE

(emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)

1




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a DEAN DHIMATRY , kam marr&
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast t& deklarimeve té pavérteta, t&€ paplota apo
t&é pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personaie, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi | depozitimit té€ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuqgi pér
mbrojtjen e té dhé&nave personale.

DEAN DRMIMIT R\ o>

{emér, mbiemér, nénshkrim)

BHE AN DAMITRA =

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- burgim -

| Masa e dénimit me i

Vepra penale pér té cllén jenl denuar :_ '

Nem. i

“Tioji

preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [_] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimit gjygésor
Vopra penale pér té cllén jem dénuar

DE AN DM RS-

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat € méposhtme:

‘Organi procedues | Qyteti, Shteti . | Arsyet: - i Periudha/Data - | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar naa oraanet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

lytet], Shitetl. | Arsyot. - | FertudhaiData |Rezultstet -

jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme.
TSE AN DIMATR) S

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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* Shtrimi | perkohshem né njé spital pikiatrik -

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T Veprapenalepérts |~ Ven
~cilén akuzoheshit - |
Neni| [Lloj |

PO Jo X

urdhérues |

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rreguilave té emigracionit ¢é
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shiteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

o [ ] JO EXil
DE A PRIMITR

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe | - Arsyejadébimit .| . Periudhae | Té dhanate aktit t& débimit
~ Shtetikukeni | ~ . . | débimit nga shteti S
. “jetuar: - - ihuaj

o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

"'A"fsyeja T - _~

90L9 Shnjbcgr %mlﬂ&i
2020 Shobeg, Broksl

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t&€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

DE AN DHMITRY o |

{emér._mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té& tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té cakluara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

WE AN DAVATR

{(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkis¢

Emér. DEAN
Atésia: EQMOND
Mbiemér: _ DY TRY

Datélindja: 45 /o7 74985 -
Vendlindja:_T1 RANE'-' o

Kandidat pér DEPUTET i -
t& datés 25 042021 zonen zgjedhore Qarku FIER _/Bashkia_

Arsnm MASTER. sﬁt&mcoﬁ ne "'Ptl?-tﬂ“ftél Gamoee", DANVERSITET _:WR“NE%S.
' Gnmemra nd CPUNE SoUALE", DNIVERSITET! 1 TIRANES,

Ekspenenca né puné: 9046 ~ 0018 7 es}tpwnéb\.}@n ber~ \“@uﬁe
,2,&\8 2505 1 khordine 2, }.Lmk\ kamonq € P&n&1

Kualifikimi: -

Aktivite sﬁqqé‘_rore dhé"politiké:

Shénim: :
s Arsimi, ekspenenca né pung, kuahﬁkmu dhe akt1v1tetet duhen & rendlten nga mé1i
vonshmi n& mé & hershmin; .

o (CV duhet t& plotesohet dhe firmoset nga kandidati,
o (V sillet n¢ KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

M
e ————  ——————————

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020




